públicas municipais, destinadas a assegurar o adequado planejamento, acompanhamento e 

controle das intervenções realizadas, de modo a garantir a regularidade, a eficiência e a 

continuidade das ações. 

2. DA DESPESA 

2.1. O valor global máximo estimado desta contratação importa em R$ 

129.751,25 (cento e vinte nove mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte e 

cinco centavos) e o valor máximo unitário por item é aquele disposto na Planilha 

Orçamentária, parte integrante deste edital.  

3. DA PARTICIPAÇÃO NA CONTRATAÇÃO DIRETA 

3.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema